

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

Lucullus Mad og Vin ApS

Nymarksvej 9
7200 Grindsted

CVR nr. 30696077

(17. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. juni 2024

Dirigent

Morten Lykke Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lucullus Mad og Vin ApS
Nymarksvej 9
7200 Grindsted

Telefon: 7532 0318

CVR-nr.: 30696077
Stiftelsesdato: 26. juni 2007
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Morten Lykke Andersen
Per Amor
Dorte Milde Andersen

Direktion

Morten Lykke Andersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Borgergade 3
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med diner transportable.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 1.404.005.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
1. Bruttofortjeneste	6.845.321	6.275.136
2. Personaleomkostninger	-5.001.165	-4.564.297
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-441.861	-506.278
Resultat før finansielle poster	1.402.295	1.204.561
Andre finansielle indtægter	10.336	0
Andre finansielle omkostninger	-8.626	-27.827
Ordinært resultat før skat	1.404.005	1.176.734
Skat af årets resultat	-311.306	-260.596
ÅRETS RESULTAT	1.092.699	916.138
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	970.699	798.338
Disponeret i alt	1.092.699	916.138

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.224.115	847.879
Indretning lejede lokaler	16.026	141.954
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.240.141</u>	<u>989.833</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	228.600	228.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>228.600</u>	<u>228.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.468.741</u>	<u>1.218.433</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	643.399	688.354
Varebeholdninger i alt	<u>643.399</u>	<u>688.354</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	580.113	385.360
Andre tilgodehavender	439.822	513.690
Periodeafgrænsningsposter	33.188	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.053.123</u>	<u>899.050</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	3.170.989	2.121.053
Likvide beholdninger i alt	<u>3.170.989</u>	<u>2.121.053</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.867.511</u>	<u>3.708.457</u>
AKTIVER I ALT	<u>6.336.252</u>	<u>4.926.890</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	3.528.578	2.557.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.775.578</u>	<u>2.800.680</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	46.528	555
Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.528</u>	<u>555</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	70.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>70.000</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	0	102.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.338.659	959.578
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	33.132	19.979
Selskabsskat	195.333	195.347
Anden gæld	947.022	778.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.514.146</u>	<u>2.055.655</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>2.514.146</u>	 <u>2.125.655</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>6.336.252</u>	 <u>4.926.890</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	<u>-120.833</u>	<u>249.610</u>
-----------------------	-----------------	----------------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	10	9
	2023	2022
Lønninger	-4.543.177	-4.125.156
Pensioner	-289.272	-259.076
Andre omkostninger til social sikring	-127.543	-127.249
Andre personaleomkostninger	<u>-41.173</u>	<u>-52.816</u>
	<u>-5.001.165</u>	<u>-4.564.297</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0 kr.	0 kr.
--	-------	-------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.